Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Poconé
Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

 1

RESOLUÇÃO Nº 322 DE 13 DE ABRIL DE 2015.

ALTERA O ANEXO II DA RESOLUÇÃO Nº 286 DE 20
DE DEZEMBRO DE 2007 QUE DISPÕE SOBRE A

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POCONÉ.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé, Estado

de Mato Grosso, nos termos regimentais vigentes, promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1º Fica alterada a quantidade dos cargos de

provimento em Comissão da Câmara Municipal de Poconé, constante do Anexo

II, da Resolução nº 286 de 20 de dezembro de 2007 que dispõe sobre a
Estrutura Organizacional e Administrativa da Câmara Municipal de Poconé,

que passa a vigorar da seguinte forma:

ANEXO – II

QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

Cargo Códig
o

Quantidade

- Secretário Geral CC-I 01

- Coordenador CC-II 02

- Assessor Contábil e
Financeiro

CC-III 01

- Assessor da Mesa Diretora
- Assessor de Comunicação

- Ouvidor

CC-IV 01
01

01

- Assessor de Comissões

- Assessor de Apoio
Administrativo

CC-V 01

03

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Poconé
Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

 2

Câmara Municipal de Poconé, em 13 de abril de 2015.

Vereador Gonçalo Beijo da Costa Nunes
Presidente

Vereador Marcio Fernandes Nunes Pereira
1º Secretário